[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 мая 2021 года	                                                                                                            № 521
г. Кемь

	[bookmark: _Hlk73020708][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Кемского муниципального района от 12 марта 2013 года № 220

В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 12 марта 2013 года № 220 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кемского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                        Д.А. Петров

image1.wmf